МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3841/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3821/2 от
03.08.2018г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Рощин Максим Евгеньевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353776    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гончаров Никита Николаевич по конкурсу 181

2 Жирков Дмитрий Вячеславович по конкурсу 193

3 Криводанов Алексей Владимирович по конкурсу 200

4 Нестерок Андрей Сергеевич по конкурсу 200

5 Русинов Дмитрий Владимирович по конкурсу 192

6 Свистельникова Александра Михайловна по конкурсу 199

7 Скударнов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бельчегешев Андрей Игоревич по конкурсу 180

2 Ворфоломеева Мария Анатольевна по конкурсу 182

3 Константинов Александр Сергеевич по конкурсу 187

4 Костенко Александра Константиновна по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353776    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бежко Алина Александровна по конкурсу 194

2 Воробьев Сергей Сергеевич по конкурсу 208

3 Гринько Ангелина Александровна по конкурсу 210

4 Громовик Владислав Евгеньевич по конкурсу 214

5 Добрачев Ярослав Валерьевич по конкурсу 214

6 Ершова Ксения Павловна по конкурсу 213

7 Зарубина Валентина Андреевна по конкурсу 198

8 Каплинский Даниил Семенович по конкурсу 205

9 Климов Алексей Николаевич по конкурсу 200

10 Конев Алексей Максимович по конкурсу 211

11 Коногоров Мэргэн Александрович по конкурсу 193

12 Костоглодов Антон Сергеевич по конкурсу 209

13 Кротов Игорь Вячеславович по конкурсу 206

14 Кузнецов Николай Павлович по конкурсу 201

15 Мун Артём Константинович по конкурсу 203

16 Пономарев Александр Андреевич по конкурсу 208

17 Рощин Максим Евгеньевич по конкурсу 209

18 Смышляев Артем Владимирович по конкурсу 208

19 Суворкин Дмитрий Витальевич по конкурсу 200

20 Тимошенко Елизавета Алексеевна по конкурсу 199

21 Тиссен Владислав Вальдемарович по конкурсу 199

22 Шалгунов Матвей Дмитриевич по конкурсу 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нечаев Роман Александрович по конкурсу 177

2 Степанов Даниил Дмитриевич по конкурсу 156

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353776    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Миненко Владислав Сергеевич по конкурсу 178

2 Мироненко Аркадий Сергеевич по конкурсу 179

3 Терехова Юлия Владимировна по конкурсу 183

4 Тулупов Александр Геннадьевич по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунова Анна Михайловна по конкурсу 170

2 Громов Игорь Иванович по конкурсу 166

3 Лямин Максим Дмитриевич по конкурсу 158

4 Мидлер Владислав Васильевич по конкурсу 172

5 Неделько Геннадий Фёдорович по конкурсу 146

6 Плехотко Иван Алексеевич по конкурсу 159

7 Рубин Максим Владимирович по конкурсу 148

8 Чупин Евгений Сергеевич по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Братусева Виктория Васильевна по конкурсу 150

2 Глушкова Юлия Алексеевна по конкурсу 158

3 Гнездилова Анастасия Демьяновна по конкурсу 165

4 Кравченко Анастасия Михайловна по конкурсу 152

5 Пляскина Екатерина Алексеевна по конкурсу 164

6 Сазонов Данила Игоревич по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353776    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агапов Данила Сергеевич по конкурсу 160

2 Алексеев Павел Андреевич по конкурсу 165

3 Алтухов Данила Вячеславович по конкурсу 148

4 Андреев Андрей Сергеевич по конкурсу 172

5 Анисимов Илья Константинович по конкурсу 193

6 Ащеулов Борис Викторович по конкурсу 176

7 Балаганский Павел Андреевич по конкурсу 128

8 Басс Илья Васильевич по конкурсу 174

9 Бобылев Евгений Сергеевич по конкурсу 187

10 Бондин Александр Олегович по конкурсу 148

11 Борзенков Никита Викторович по конкурсу 165

12 Боровицкий Данил Андреевич по конкурсу 148

13 Бородин Артём Сергеевич по конкурсу 178

14 Боханцев Тимофей Федорович по конкурсу 144

15 Бродников Владислав Дмитриевич по конкурсу 167

16 Варнаков Николай Владимирович по конкурсу 172

17 Вебер Денис Андреевич по конкурсу 131

18 Войлочников Иван Семенович по конкурсу 177

19 Волосатов Роман Викторович по конкурсу 143

20 Голинько Никита Александрович по конкурсу 157

21 Гуловский Андрей Николаевич по конкурсу 153

22 Гурьянов Дмитрий Андреевич по конкурсу 155

23 Дзюба Виктория Николаевна по конкурсу 173

24 Егоров Дмитрий Андреевич по конкурсу 178

25 Ефанов Михаил Викторович по конкурсу 167

26 Жарникова Александра Ивановна по конкурсу 168

27 Зайцев Никита Андреевич по конкурсу 158

28 Замотаев Владислав Алексеевич по конкурсу 153

29 Занкович Владислав Александрович по конкурсу 141

30 Изосимов Денис Евгеньевич по конкурсу 147

31 Ионов Михаил Алексеевич по конкурсу 158

32 Карасёв Илья Алексеевич по конкурсу 161

33 Карпенко Владимир Русланович по конкурсу 185

34 Кормышаков Кирилл Владиславович по конкурсу 154

35 Корнилов Андрей Валентинович по конкурсу 164

36 Короткова Алина Игоревна по конкурсу 175

37 Косарев Иван Игоревич по конкурсу 170

38 Крыжановская Анастасия Олеговна по конкурсу 159

39 Ксенофонтов Александр Витальевич по конкурсу 179

40 Курбанов Анар Мунасиб оглы по конкурсу 173

41 Манжес Кирилл Андреевич по конкурсу 167

42 Миннибаев Айрат Ринатович по конкурсу 158

43 Мордиков Александр Дмитриевич по конкурсу 150

44 Никулин Валентин Андреевич по конкурсу 186

45 Новиков Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 167

46 Ноянов Антон Иванович по конкурсу 192

47 Олан Павел Андреевич по конкурсу 159

48 Орлов Илья Вадимович по конкурсу 145

49 Осокин Кирилл Евгеньевич по конкурсу 125

50 Перелыгин Вадим Викторович по конкурсу 189

51 Пермяков Анатолий Викторович по конкурсу 125

52 Пермяков Игорь Александрович по конкурсу 172

53 Петров Глеб Юрьевич по конкурсу 183

54 Прокопьев Артем Андреевич по конкурсу 150

55 Розенцвейг Семен Денисович по конкурсу 172

56 Романьков Данил Алексеевич по конкурсу 152

57 Свибович Иван Андреевич по конкурсу 175

58 Смородников Максим Александрович по конкурсу 160

59 Солопов Вячеслав Валерьевич по конкурсу 160

60 Толмачев Максим Константинович по конкурсу 147

61 Тугарин Руслан Евгеньевич по конкурсу 154

62 Федосеев Артём Викторович по конкурсу 147

63 Фордулясов Фёдор Александрович по конкурсу 164

64 Хан Мария Максимовна по конкурсу 173

65 Ханина Екатерина Алексеевна по конкурсу 138

66 Цыганок Дмитрий Александрович по конкурсу 173

67 Шимин Сергей Владимирович по конкурсу 193

68 Шумкова Диана Абиковна по конкурсу 181

69 Эпов Денис Дмитриевич по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353776    5

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, профиль (направленность) образовательной программы «Производство
тепловой и электрической энергии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабин Дмитрий Александрович по конкурсу 199

Cл. номер: 353776    6

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Кирилл Андреевич по конкурсу 150

2 Бочаров Андрей Владимирович по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казагачев Виктор Эдуардович по конкурсу 241

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев